
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
8/2016. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

a külföldi kiküldetésekről szóló  
10/2002. (IV.24.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 10. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (1) bekezdés a) pontjában 
foglaltakra, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

Az e rendelettel hatályon kívül helyezett önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezése nem érinti ezen önkormányzati rendelet alapján – e rendelet hatályba 
lépése előtt – keletkezett, megszüntetett, vagy módosított jogokat és 
kötelezettségeket. 

2. § 

E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a külföldi kiküldetésekről 
szóló 10/2002. (IV.24.) önkormányzati rendelet. 

3. § 

Ezen rendelet 2016. június 30. napján lép hatályba. 

 

 
                  Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
  a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 

 
 

Záradék: 
 
E rendelet 2016. június 24. napján 11.00 órakor kihirdetésre került.  
 
Szekszárd, 2016. június 24.       
 

dr. Gábor Ferenc 
             megyei főjegyző 

 


